
REPUBLIKA HRVATSKA – ISTARSKA ŽUPANIJA 
OSNOVNA ŠKOLA JOŽE ŠURANA VIŠNJAN – Istarska 2,  52 463 Višnjan 

Tel. 00385 95 6334 001, OIB: 49067596635 mail: visnjan@os-jsurana-visnjan.skole.hr 

 
Na temelju članka 61. Statuta , Školski odbor OSNOVNE ŠKOLE JOŽE ŠURANA 
VIŠNJAN, na sjednici održanoj dana 28. kolovoza 2023. donio je sljedeću 
 

ODLUKU 
 

Članak 1. 
Škola će u svrhu provođenja programa njege, odgoja i zaštite djece predškolske 
dobi, a za potrebe ustanove Dječji vrtić „Radost“ Poreč( u daljnjem tekstu Vrtić), 
omogućiti korištenje poslovnog prostora u zgradi PŠ Kaštelir te korištenje zelene 
površine dvorišta- dječjeg igrališta bez plaćanja naknade u školskoj godini 
2023./2024. 

Članak 2. 
Materijalne troškove korištenja prostora Vrtić će refundirati Školi na slijedeći način: 
- centralno grijanje u visini od 15%( u skladu s omjerom površina koju Vrtić koristi od 
ukupne površine Škole) prema ispostavljenom računu za lož ulje ; 
- troškove servisiranja postrojenja centralnog grijanja i dimnjačarskih usluga u visini 
15% po ispostavljenom računu. 
Troškove održavanja dječjeg igrališta snosi u potpunosti Vrtić. 
 

Članak 3. 
Škola u PŠ Kaštelir Vrtiću pruža uslugu pripreme obroka za polaznike Vrtića 
Cijena obroka, koji obuhvaća mliječni obrok i ručak, iznosi 3,00 €1  (22,60 kn) po 
djetetu dnevno, koje Vrtić refundira Školi. 

 
Članak 4. 

Škola će Vrtiću ispostavljati mjesečne račune za : 
- materijalne troškove prema ostvarenju tj. zaprimljenim računima sukladno 

članku 2.ove Odluke; 
- troškove prehrane prema dostavljenim evidencijskim listama uz liječničke 

ispričnice ili druge dokumente kojima se opravdava izostanak djeteta. 
 

Članak 5. 
Ovlašćuje se ravnatelj da u skladu s ovom Odlukom , a nakon dobivanja prethodne 
suglasnosti Upravnog odjela za obrazovanje, sport i tehničku kulturu Istarske 
županije zaključi Ugovor o pružanju usluga i korištenju poslovnog prostora i zelene 
površine dječjeg igrališta PŠ Kaštelir za školsku godinu 2023./2024. 
 

Predsjednica Školskog odbora: 
__________________________ 

Loredana Koraca, prof. 
 
KLASA:v 
URBROJ:2167-21-01-23-04 
Višnjan, 28.kolovoza 2023. 
 
1Fiksni tečaj konverzije 1€ = 7.53450 kn 

 
 

mailto:visnjan@os-jsurana-visnjan.skole.hr

